CÔNG TY CP TRỤC VỚT

   CỨU HỘ VIỆT NAM

CỘNG HO     HỘI CH  NGH A VIỆT NAM

        - T     - H

Vũng Tàu  ngà  29    ng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH  ẠI HỘI  ỒNG CỔ  ÔNG

(V/v: T ông qua kế  oạc  c i  rả   ù lao HĐQT và BKS năm 2022)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

C n    Đi      h      ng     C ng        h n              h   i   N

  i h i   ng      ng thông qua;

C n    Kế h   h sản x ấ  kinh d  nh n   2022;

H i   ng q ản   ị công ty kính trình ĐHĐCĐ  h ng q       chi   ả thù lao cho

các thành viên HĐQ  và BKS     Công ty c   h n              h   i   N      ng n

2022, nh  s  :

 I/ H i đồ g quả  trị:

Stt C ứ   a
Số

 ượ g

Thù

lao/tháng

Số

tháng
Tổ g    g

(1) (2) (3) (4) (5) (6=3x4x5)

1 Ch   ị h HĐQ

Kh ng  i   hành
01 10.000.000 12 120.000000

2  hành  iên HĐQ  05 3.000.000 12 180.000.000

Tổ g    g 300.000.000

 II/ Ba  kiểm s át:

Stt C ứ   a
Số

 ượ g

Thù

lao/tháng

Số

tháng
Tổ g    g

(1) (2) (3) (4) (5) (6=3x4x5)

1    ởng BKS 01 3.000.000 12 36.000.000

2 Thành viên BKS 02 1.500.000 12 36.000.000

Tổ g    g 72.000000

Kính   ình   i h i   ng      ng xe  xé   à  h ng q  .

      TM.HỘI  ỒNG QUẢN TRỊ

           CHỦ  ỊCH

       Nguyễ  Vă  Bê